
SMLOUVA O VÝUCE ANGLICKÉHO JAZYKA 

uzavřená mezi 

LOM PRAHA s.p. 
se sídlem Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 1 O, Malešice 
IČ:00000515 
DIČ: CZQOOOOSlS 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle ALX, 
vložce 283 
zastoupený JUDr. Janem Roučkem, ředitelem podniku 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 1 
čís. účtu.: 994404-0141472001/0800 
( dále jen „o~jednatel") 

a 

Renáta Vanšurová 
se sídlem Valentova 1744/4, 149 00 Praha 4, Chodov 
IČ:71648569 
bankovní spojení: 
( dále jen „dodavatel") 

L.OM~r=i!A..,..A 

LO M-2020~0128-V 

Smluvní strany spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující 

smlouvu : 

I. Základní ustanovení 

1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje k výuce skupinových a individuálních lekcí 
anglického jazyka v sídle objednatele. Objednatel se zavazuje k zaplacení smluvní ceny 
za uskutečněné lekce. 

2. Dodavatel se zavazuje provádět výuku skupinových kurzů a individuálních kurzů v délce 60 
nebo 90 minut týdně (dle požadavků objednatele). · 

3. Harmonogram výuky je pevně stanoven k datu účinnosti této smlouvy aje uveden v příloze 
č. t této smlouvy. 

4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2021. 

lI. Smluvní cena 

1. Smluvní cena za jednu hodinu skupinové i individuální výuky v délce 60 minut je sjednána 
ve výši Kč a ve výši  Kč v délce 90 minut. V této ceně je zahrnut i čas na přípravu 
lekce. 



2. Úhradu smluvní ceny provádí objednatel na základě faktur vystavených dodavatelem za 
předpokladu, že faktura obsahuje všechny zákonem předepsané náležitosti a počet 

fakturovaných lekcí je řádně doložen dokladem o jejich uskutečnění. 

3. Strany se dohodly, že dodavatel bude uskutečněné lekce fakturovat pravidelně jednou 
měsíčně, pozadu za předcházející kalendářní měsíc se splatností 14 dní ode dne doručení 
faktury objednateli. 

III. Další ujednání 

Dodavatel se zavazuje: 

1. Zajistit pro objednatele výuku anglického jazyka podle příslušné úrovně vstupních znalostí 
a dovedností jednotlivých studentů a s ohledem na jejich pracovní zařazení. 

2. Evidovat docházku studentů na jednotlivé lekce, a to formou prezenčních listů. 

3. Zajišťovat studentům zpětnou vazbu týkající se jejich průběžných studijních výsledků. 

4. Minimálně jednou za 6 měsíců provádět testování znalostí studentů, hodnocení těchto testů 
a individuální doporučení ke zkvalitnění studia. 

5. Navrhovat a po dohodě se studenty případně zajišťovat studijní materiály - permanentní i 
doplňkové. 

6. Každého nového studenta rozřadit a určit stávající úroveň znalostí, připravovat objektivní 
postupové testy pro všechny vyučované skupinové kurzy. 

7. V případě potřeby zrušení výuky, informovat o této skutečnosti objednatele 24 hodin 
předem. 

Objednatel se zavazuje: 

1. Sdělit dodavateli své požadavky na zaměření výuky a na cílovou úroveň pro každého 
studenta. 

2. Na základě pravidelných výstupů z testování zhodnotit, zda bude student ve výuce 
pokračovat. 

3. Zajistit optimální výukové prostory a nezbytné výukové pomůcky podle potřeb dodavatele 
- tabuli/flipchart, připojení k WiFI atd. 

4. Neodvolávat studenty z výuky, pokud to není nezbytné a zajistit pravidelnou účast studentů 
na výuce. 

5. V případě mimořádného zrušení plánované výuky po 16,00 hod ve dni předcházejícím dni 
výuky, výuku v plné výši uhradit. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Případné změny smlouvy budou řešeny formou písemného dodatku. 
2. Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran i bez udání důvodu s dvouměsíční 

výpúvědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi druhé straně. 



Bez ohledu na ustanovení uvedené v předchozí větě lze zrušit individuální kursy v případě 
ukončení pracovního poměru studenta u objednatele, a to na základě písemného oznámení 
objednatele doručeného dodavateli ve lhůtě minimálně 7 dní před požadovaným termínem 
ukončení daného individuálního kursu. 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

2-1. . & . 2.,()2 () 
V Praze dne .................... . 

 
• I O I 4 I I I. I I I I I O I I I I I I I I 

(dodavatel) 
···· ·- ·· 

ředítel státního podniku 
( objednatel) 

L.OM~RAHA 

LOM PRAHA s.p., Tiskařská 270/8. 108 Oil Pl'aha 10 • Ma!cli~ 
IC 00000515, Dič CZ0000051'i. Z~?ÍS v Obdwd•.·m r<'c· ·~u 
vedenmi MěstJ:ý/11 soude,r, v !':-are oocffi AlX, vlclk< <1,lv . :, 




